nita permittat, tunc punit infelix, quoniam nihil est infelicius, felicitate peccantium.

An tibi felicem gratularis successum, quod mulieris obtinueris gratiam, & salua omni remota, tuam cum ea explestis voluptatem sic vt nec vllum tibi Dominus obiecerit, quo te turba- ret, impedimentum? An tibi perplacet, quod vsura, qua luctum prætentidisti iniustum, vt animo conceperas, voto responderit? An gratia tibi fuit intentio, qua in tui fauorem per iniusta media impetrasti sententiam? An quod alterius mille prodicionibus mortem es machinatus, & optatis hæc omnia annuerunt. Ne diem hunc alio lætus conscribas calculos: si namque vt animus ferebat tua complesti desideria: signum est diuine in te indignationis, quodque te tuorum criminum tradat ipse voluntati. *Si impleant peccata sua semper: peruenit enim ira Dei super eos usque in finem.* Magna Dei ira tuus te committi desideris.

In historia Pharaonis notanda veniunt in Cantico Moyli hæc verba: *Misisti iram tuam Exod. 15. Sic. Et in spiritu furoris tui congregata sunt aqua: 7. Et 8. sicut vnda fluens, congregata sunt abyssus in medio mari.* O quam stupendum hoc opus: *sicut vnda Miraculum. Miraculum (inquit Caiet.) explanat quod alium de qua qua natura sua sunt fluentes fuerunt solida, si mari rucis: sicut aceruus verum non fluidorum.* Hoc David bropon- indicat: *statim aquas sicut in vitre.* Primo per di- uisionem: *Congregata sunt aqua in medio mari: nõ in iplo littore: nec enim hoc rãti esset.* Chaldaeus legit: *steterunt fluentes sicut murus: quasi ex illis murus cõflaretur.* Septuaginta vero: *Conglutinatae sunt quasi murus aqua.* Hæc igitur omnia fuerunt ira Dei, an nõ fuit Dei populo misericordia? Vti- que. Sed hæc causa nõ fuit principalis, verũ his perfidã puniuit Pharaonis: & per hoc transmisit populũ per mediũ sicẽ maris, in illo tam mirabilia efficiens prodigia, vt in aquarũ medio per- uicacẽ Pharaonis reprimere puniretq; superbã.

Vnde ira fuit Dei, qua Pharaoni sra na laxauit, vt sua comperet desideria, populum Dei perfe- quens ad quod eius sententia pelagus illi transi- tum denegabat, & vbi certò sibi persuadebat eũ in manus suas incidendum. Quocirca dicere po- tuit, loquens de populo Dei: *Conuersati sunt a ser- ra: videbatur enim terra eis deficere, & manibus eos tradere Pharaonis.* Hic igitur, vbi compleri videbatur Pharaonis desideria, prodit Deus suæ potestatis gloriam manifestans ad Pharaonis interitum. *Glorificabor in Pharaone.* Prodit in arenam Pharaonis superbia tumidus populum Dei cœuens proficiscentem & fugientem, aitque: 33